MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 86, DE 08 DE JUNHO DE 2017 PORTARIA Nº 86, DE 08 DE JUNHO DE 2017

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência

que lhe  foi  delegada pela  Portaria  Nº  460,  de  20/08/2015,  publicada  no  DOU de 20/08/2015,

resolve:

DESIGNAR  o  servidor  abaixo  relacionada  para  substituir  o  titular  do  Cargo  de  Direção  que

especifica, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no período discriminado a seguir:

MATR.
SIAPE

SUBSTITUTO TITULAR
CARGO DE

DIREÇÃO OU
FUNÇÃO

GRATIFICADA

PERÍODO MOTIVO

1650734
Francisco

Manoel Xavier
Alberto Bruno
Alves Bispo
dos Santos

Diretor de
Administração e

Planejamento
CD-3

12/06/2017
a

26/06/2017
Férias

Jane Oliveira Perez
 Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE